

MC HAMBURG INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2014

Mogens V Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MC HAMBURG INVEST ApS
Skt.Knuds Torv 3
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 0045 27591877
e-mailadresse: demant@moller-company.dk

CVR-nr: 30570677
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Åboulevarden 31
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i MC Property Fund Hamburg GmbH

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2013 til 31. december 2013 udviser et resultat på DKK 810.939 mod DKK -5.514.805 for tiden 1. januar 2012 til 31. december 2012. Pr. 31. december 2013 viser balancen en egenkapital på DKK 17.772.062.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-29.199	-15.852
Bruttoresultat		-29.199	-15.852
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.199	-15.852
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	847.807	-5.492.277
Andre finansielle indtægter	3	0	16
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-7.678	-6.692
Ordinært resultat før skat		810.930	-5.498.953
Ekstraordinært resultat før skat		810.930	-5.514.805
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		810.930	-5.514.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		847.807	-5.492.277
Overført resultat		-36.877	-22.528
I alt		810.930	-5.514.805

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.926.850	17.079.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	17.926.850	17.079.054
Anlægsaktiver i alt		17.926.850	17.926.850
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	6	0	4.498
Omsætningsaktiver i alt		0	4.498
AKTIVER I ALT		17.926.850	17.083.552

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Andre reserver		1.611.708	763.912
Overført resultat		15.960.031	15.996.908
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	7	17.701.739	16.890.820
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		225.111	191.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.111	192.732
Gældsforpligtelser i alt		225.111	192.732
PASSIVER I ALT		17.926.850	17.083.552

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Note 1. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	0	1
Porto og gebyr	641	500
Revisorhonorar	18.000	5.000
Administrationshonorar	10.558	10.351
	<u>29.199</u>	<u>15.852</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2013	2012
	kr.	kr.
Note 2. Indtægter af kapitalandele		
Indtægter af kapitalandele	847.807	-5.492.277
I alt	<u>847.807</u>	<u>-5.492.277</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2013	2012
	kr.	kr.
Note 3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	0
Valutakursregulering og -gevinst	0	16
I alt	<u>0</u>	<u>16</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Note 4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	82
Renter, kreditorer	0	131
Renter, andre lån og kontrakter	7.678	6.479
I alt	<u>7.678</u>	<u>6.692</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.315.142	16.315.142
Tilgang	763.912	6.256.189
Afgang	-11	0
Kostpris ultimo	17.079.043	22.571.331
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	847.807	-5.492.277
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	847.807	-5.492.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.926.850	17.079.054
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	17.926.850	17.079.054

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MC Property Fund Hamburg GmbH, Flensborg	8,46%	211.993.715	1.343.274

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MC Property Fund Hamburg GmbH, Flensborg	8,46%	211.993.715	1.343.274

6. Likvide beholdninger

Note 6. Likvide Beholdning	2013 kr.	2012 kr.
Danske Bank, valutakonto	0	4.498
I alt	0	4.498

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	130.000	763.912	15.996.908	0	16.890.820
Udloddet ordinært udbytte	0	-11	0	0	-11
Årets resultat	0	847.807	-36.877	0	810.930
Egenkapital ultimo	130.000	1.611.708	15.960.031	0	17.701.739